
MUNICÍPIO DE CABO VERDE     001/004
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

ALEX SANDRO DE ALMEIDA GOULART - ME 20.310.404/0001-

99

Não

ARY FERNANDO MOREIRA 024.380.606-03 Não

HERCILIO JOSE TRANSPORTES LTDA 05.830.552/0001-

40

Não

MARCEL TRANSPORTES LTDA - ME 04.241.740/0001-

70

Não

MGL TURISMO LTDA - ME 24.138.564/0001-

53

Não

SIMEI JUNIOR DOS SANTOS-ME 15.772.904/0001-

02

Não

TATAU TRANSPORTE TURISTICO LTDA ME 08.396.190/0001-

10

Não

VALTER JACI BARBOSA CPF 891.332.006-10 -

ME

11.396.667/0001-

71

Não

VANDERLEI DONIZETE DE MORAES 957.383.636-04 Não
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     002/004
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00010-2020 LICIT.:  PREG 00006-2020 DATA DE ABERTURA:  05/02/2020

VENCEDOR:  ALEX SANDRO DE ALMEIDA GOULART - ME CÓDIGO:  7082

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

006 - (036477) CABO VERDE/ FAZENDA CAMPINHO 12800.00

00

KR 2,25 28.800,00 0.00 0

005 - (036476) CABO VERDE/ VARGEM SAO JOSE 14600.00

00

KR 2,90 42.340,00 0.00 0

003 - (036474) TIMOTEO/ PONTE ALTA/ MATAO 23200.00

00

KR 2,20 51.040,00 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE ALEX SANDRO DE ALMEIDA GOULART - ME 122.180,00

VENCEDOR:  ARY FERNANDO MOREIRA CÓDIGO:  8248

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

002 - (025974) SERRA DOS LEMES / VISTA ALEGRE 31000.00

00

KR 1,80 55.800,00 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE ARY FERNANDO MOREIRA 55.800,00

VENCEDOR:  MARCEL TRANSPORTES LTDA - ME CÓDIGO:  6929

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

001 - (014768) CABO VERDE/SERRA DOS LEMES 25800.00

00

KR 3,25 83.850,00 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE MARCEL TRANSPORTES LTDA - ME 83.850,00

VENCEDOR:  VANDERLEI DONIZETE DE MORAES CÓDIGO:  3492

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

004 - (036475) CABO VERDE/ CATA/ FAZ.CAIRO 31200.00

00

KR 2,10 65.520,00 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE VANDERLEI DONIZETE DE MORAES 65.520,00

TOTAL DO PROCESSO: 327.350,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

DIEGO AUGUSTO DA SILVA ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES MOREIRA

MARCIO DE SOUZA MATOS

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     003/004
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00010-2020 LICIT.:  PREG 00006-2020 DATA DE ABERTURA:  05/02/2020

TRATAMENTO DIFERENCIADO ASSEGURADO PELA LEI COMPLEMENTAR 123/06 ART. 44 

ITEM: 004 - (036475) CABO VERDE/ CATA/ FAZ.CAIRO QTD.: 31200.0000 UNID. MEDIDA: KR

VENCEDOR:  VANDERLEI DONIZETE DE MORAES OFERTA:  65.520,00

BENEFICIADO N° DO NOVA

LANCE PROPOSTA?

ALEX SANDRO DE ALMEIDA GOULART - ME 4 Não

Pregoeiro e Equipe de Apoio

DIEGO AUGUSTO DA SILVA ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES MOREIRA

MARCIO DE SOUZA MATOS

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Franklin Alves versão  1.51



MUNICÍPIO DE CABO VERDE     004/004
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00010-2020 LICIT.:  PREG 00006-2020 DATA DE ABERTURA:  05/02/2020

ITEM FORNECEDOR VALOR

004 - (036475) CABO VERDE/ CATA/ FAZ.CAIRO VANDERLEI DONIZETE DE MORAES 65.520,00

006 - (036477) CABO VERDE/ FAZENDA CAMPINHO ALEX SANDRO DE ALMEIDA GOULART - ME 28.800,00

001 - (014768) CABO VERDE/SERRA DOS LEMES MARCEL TRANSPORTES LTDA - ME 83.850,00

005 - (036476) CABO VERDE/ VARGEM SAO JOSE ALEX SANDRO DE ALMEIDA GOULART - ME 42.340,00

002 - (025974) SERRA DOS LEMES / VISTA ALEGRE ARY FERNANDO MOREIRA 55.800,00

003 - (036474) TIMOTEO/ PONTE ALTA/ MATAO ALEX SANDRO DE ALMEIDA GOULART - ME 51.040,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

DIEGO AUGUSTO DA SILVA ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES MOREIRA

MARCIO DE SOUZA MATOS

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Franklin Alves versão  1.51


